Schiitzenmeister
Michéle Maurer
Sonnmattstrasse 15 a
5022 Rombach

Tel. 079 686 37 18

NN

Jahresprogramm der SG Aarau / Gewehr 300m

Marz

25.03.2024 Training 17.00-19.30 RSA Buchs
27.03.2024 Training 17.00-19.30 RSA Buchs
April
03.04.2024 Training 17.00-19.30 RSA Buchs
08.04.2024 Training 17.00-19.30 RSA Buchs
10.04.2024 Training 17.00-19.30 RSA Buchs
15.04.2024 Training 17.00-19.30 RSA Buchs
17.04.2024 Training 17.00-19.30 RSA Buchs
22.04.2024 Training 17.00-19.30 RSA Buchs
24.04.2024 Training 17.00-19.30 RSA Buchs
29.04.2024 Training 17.00-19.30 RSA Buchs
Mai
01.05.2024 Training 17.00-19.30 RSA Buchs
06.05.2024 Training 17.00-19.30 RSA Buchs
08.05.2024 Training 17.00-19.30 RSA Buchs
13.05.2024 Training 17.00-19.30 RSA Buchs
15.05.2024 OP 18.00-19.15 RSA Buchs
22.05.2024 Training 17.00-19.30 RSA Buchs
27.05.2024 Training 17.00-19.30 RSA Buchs
29.05.2024 Training 17.00-19.30 RSA Buchs
Juni
01.06.2024 AG GM-Final Mohlin
03.06.2024 Training 17.00-19.30 RSA Buchs
05.06.2024 Training 17.00-19.30 RSA Buchs
10.06.2024 Training 17.00-19.30 RSA Buchs
12.06.2024 Training 17.00-19.30 RSA Buchs
17.06.2024 Training 17.00-19.30 RSA Buchs
19.06.2024 Training 17.00-19.30 RSA Buchs
24.06.2024 Training 17.00-19.30 RSA Buchs
26.06.2024 Training 17.00-19.30 RSA Buchs
Juli
01.07.2024 Training 17.00-19.30 RSA Buchs
03.07.2024 Training 17.00-19.30 RSA Buchs

Weitere Teilnahmen: Schweiz. Sektionsmeisterschatft,
Aarg. Mannschaftsmeisterschaft, LZ-Cup
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Juli / August
29.07.2024 Training
31.07.2024 Training
05.08.2024 Training
07.08.2024 OP
12.08.2024 Training
14.08.2024 OP

15.-18.08.
19.08.2024 Training
21.08.2024 Training
26.08.2024 Training
28.08.2024 Training

31.08.2024 GM-Final CH

September
02.09.2024 Training
04.09.2024 Training
09.09.2024 Training
11.09.2024 Training
16.09.2024 Training
18.09.2024 Training
23.09.2024 Training
25.09.2024 Training
30.09.2024 Training

Oktober
02.10.2024 Training
07.10.2024 Training
09.10.2024 Training
14.10.2024 Training
16.10.2024 Training

19.10.2024 Endschiessen

21.10.2024 Training
23.10.2024 Training

27.10.2024 SSM-Final

November

05.11.2024 Rutlitraining

06.11.2024 Rutli

09.11.2024 AMM-Final

Rombach, 01.02.2024

Jubilaum SSV

17.00-19.30
17.00-19.30
17.00-19.30
18.00-19.15
17.00-19.30
18.00-19.15

17.00-19.30
17.00-19.30
17.00-19.30
17.00-19.30

17.00-19.30
17.00-19.30
17.00-19.30
17.00-19.30
17.00-19.30
17.00-19.30
17.00-19.30
17.00-19.30
17.00-19.30

17.00-19.30
17.00-19.30
17.00-19.30
17.00-19.30
17.00-19.30
13.30-16.00
17.00-19.30
17.00-19.30

13.30-16.00

RSA Buchs
RSA Buchs
RSA Buchs
RSA Buchs
RSA Buchs
RSA Buchs
RSA Buchs
RSA Buchs
RSA Buchs
RSA Buchs
RSA Buchs
Winterthur

RSA Buchs
RSA Buchs
RSA Buchs
RSA Buchs
RSA Buchs
RSA Buchs
RSA Buchs
RSA Buchs
RSA Buchs

RSA Buchs
RSA Buchs
RSA Buchs
RSA Buchs
RSA Buchs
RSA Buchs
RSA Buchs
RSA Buchs
Thun

RSA Buchs
Brunnen
Oeschgen



